
Zarządzenie nr 1652/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 lutego 2010r.

w sprawie obciążenia nieruchomości

Na  podstawie  art.30  ust.1  i  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  uchwały  Nr  XXXIX/655/2008  
Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania  i obciążenia  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  i  użyczania  (Dz.Urz.  Woj. 
Lubuskiego Nr 94,  poz.1419)  oraz art.  145 ustawy z dnia  23 kwietnia  1964r.  Kodeks cywilny 
(Dz.U. Nr 16, poz.93 ze zm.) zarządzam, co następuje. 

§1.  Postanawiam  ustanowić  nieodpłatną  służebność  drogi  koniecznej  na  nieruchomości 
obejmującej  działkę  gruntu  Nr  211  stanowiącej  pas  drogi  wewnętrznej  ul.Ludowej  -  prawo 
przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnych właścicieli i użytkowników wieczystych działek  
Nr  209/13,  209/14,  209/15,  209/16,  209/17,  209/18,  209/19,  209/20,  209/21,  209/22,  209/23, 
209/24, 209/25 zapewniającą dostęp do drogi publicznej – ul. Sulęcińskiej. 

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


